COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

RENDICONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2019
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STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE

AL FONDO DI DOTAZIONE

B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali

Costi di impianto e di ampliamento
Costi di ricerca sviluppo e pubblicita’

Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile

Avviamento
Immobilizzazioni in corso ed acconti
Altre

Immobilizzazioni materiali (3)

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)
Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

di cui in leasing finanziario
Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

Totale immobilizzazioni immateriali

2019

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.556.192,00
0,00

0,00
6.556.192,00
0,00
8.726.199,58
65.943,15
0,00
8.592.253,93
0,00
57.018,52
0,00

0,00
4.081,58
5.913,79
936,18

0,00

52,43

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

2018

0,00A

0,00

riferimento
art.2424 cc

0,00BI1
0,00BI2
0,00BI3
0,00BI14
0,00BI5
0,00Bl6
0,00BI7

0,00

6.689.991,84
0,00
0,00
6.689.991,84
0,00
9.004.747,48

65.943,15BlI1

0,00
8.857.993,74
0,00

67.080,61BII2

0,00

0,00BlI3

5.101,98
7.392,24
1.170,22
0,00
65,54

riferimento
DM 26/4/95

A

Bl

Bl1
BI2
BI3
Bl4
BI5
BI6
BI7

BIl1

BlI2

BII3
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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 2019

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2019

3 Immobilizzazioni in corso ed acconti

vV Immobilizzazioni Finanziarie (1)

1 Partecipazioni in
a imprese controllate
imprese partecipate

o

altri soggetti

2 Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

o 0| T o

altri soggetti
3 Altri titoli

4.413.469,29
Totale immobilizzazioni materiali 19.695.860,87

1.707,75

0,00

0,00

1.707,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.032,91

Totale immobilizzazioni finanziarie 2.740,66
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 19.698.601,53

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

2018 riferimento riferimento
art.2424 cc DM 26/4/95
4.061.047,97BII5 BII5
19.755.787,29
1.707,75BII1 BIll1
0,00BlIlI1a Blll1a
0,00BlII1b Blll1b
1.707,75
0,00Bl1I12 BIlI2
0,00
0,00BllI2a Blll2a
0,00BlII2b BllI2b
0,00BllII2¢ Blll2d Blll2d
1.032,91BIII3 BIII3
2.740,66

19.758.527,95
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STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Crediti (2

Crediti di natura tributaria

Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita’
Altri crediti da tributi

Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti

verso l'erario

per attivita' svolta per c/terzi

altri

Totale rimanenze

Totale crediti

2019

0,00
0,00

2.908.138,73
0,00
2.906.871,00
1.267,73
1.471.140,61
1.450.421,85
20.718,76
0,00

0,00
1.337.948,54
613.222,02
0,00
12.862,96
600.359,06
6.330.449,90

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

riferimento
art.2424 cc

2018
0,00CI
0,00

2.242.925,48
0,00
2.241.732,15
1.193,33
1.183.003,92
1.183.003,92
0,00/ClI2
0,00/ClI3
0,00
1.389.108,85ClI1
13.891,96 ClI5
1.029,00
12.862,96
0,00
4.828.930,21

riferimento
DM 26/4/95

Cl

Cli2
ClI3

Cll1
ClI5
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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

STATO PATR'MON'ALE - ATT'VO 2019 Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

riferimento riferimento

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2019 2018 art.2424 cc DM 26/4/95

1 Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Partecipazioni 0,00 0,00/Clll1,2,3,4,5 Cll1,2,3
2 Altri titoli 0,00 0,00/Clll6 CllI5
Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi 0,00 0,00
\Y) Disponibilita’ liquide
1 Conto di tesoreria 70.621,14 0,00
a Istituto tesoriere 70.621,14 0,00 ClVia
presso Banca d'ltalia 0,00 0,00
Altri depositi bancari e postali 0,00 0,00/CIV1 CIV1b e CIVic
3 Denaro e valori in cassa 0,00 0,00/CIV2 e CIV3 CIV2 e CIV3
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente 0,00 0,00
Totale Disponibilita’ Liquide 70.621,14 0,00

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 6.401.071,04 4.828.930,21
D) RATEI E RISCONTI

Ratei attivi 0,00 0,00D D
2 Risconti attivi 0,00 0,00D D
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 0,00 0,00

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)  26.099.672,57| 24.587.458,16

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro I'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.
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