

# RENDICONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Indice

Stato Patrimoniale - Attivo (*All 10 - SP-Attivo*)

**COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO**

**STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 2019**

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2019	2018	riferimento art.2424 cc	riferimento DM 26/4/95
		A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00	A	A
		TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00		
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>						
I		<i>Immobilizzazioni immateriali</i>			BI	BI
	1	Costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00	BI1	BI1
	2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicita'	0,00	0,00	BI2	BI2
	3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	0,00	0,00	BI3	BI3
	4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00	BI4	BI4
	5	Avviamento	0,00	0,00	BI5	BI5
	6	Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00	BI6	BI6
	9	Altre	0,00	0,00	BI7	BI7
		<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
		<i>Immobilizzazioni materiali (3)</i>				
II	1	Beni demaniali	6.556.192,00	6.689.991,84		
	1.1	Terreni	0,00	0,00		
	1.2	Fabbricati	0,00	0,00		
	1.3	Infrastrutture	6.556.192,00	6.689.991,84		
	1.9	Altri beni demaniali	0,00	0,00		
III	2	Altre immobilizzazioni materiali (3)	8.726.199,58	9.004.747,48		
	2.1	Terreni	65.943,15	65.943,15	BII1	BII1
	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	0,00	0,00		
	2.2	Fabbricati	8.592.253,93	8.857.993,74		
	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	0,00	0,00		
	2.3	Impianti e macchinari	57.018,52	67.080,61	BII2	BII2
	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	0,00	0,00		
	2.4	Attrezzature industriali e commerciali	0,00	0,00	BII3	BII3
	2.5	Mezzi di trasporto	4.081,58	5.101,98		
	2.6	Macchine per ufficio e hardware	5.913,79	7.392,24		
	2.7	Mobili e arredi	936,18	1.170,22		
	2.8	Infrastrutture	0,00	0,00		
	2.99	Altri beni materiali	52,43	65,54		

**COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO**

**STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 2019**

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2019	2018	riferimento art.2424 cc	riferimento DM 26/4/95
	3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	4.413.469,29	4.061.047,97	BII5	BII5
		<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>19.695.860,87</b>	<b>19.755.787,29</b>		
IV		<i>Immobilizzazioni Finanziarie (1)</i>				
	1	Partecipazioni in	1.707,75	1.707,75	BIII1	BIII1
	a	<i>imprese controllate</i>	0,00	0,00	BIII1a	BIII1a
	b	<i>imprese partecipate</i>	0,00	0,00	BIII1b	BIII1b
	c	<i>altri soggetti</i>	1.707,75	1.707,75		
	2	Crediti verso	0,00	0,00	BIII2	BIII2
	a	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	0,00	0,00		
	b	<i>imprese controllate</i>	0,00	0,00	BIII2a	BIII2a
	c	<i>imprese partecipate</i>	0,00	0,00	BIII2b	BIII2b
	d	<i>altri soggetti</i>	0,00	0,00	BIII2c BIII2d	BIII2d
	3	Altri titoli	1.032,91	1.032,91	BIII3	BIII3
		<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>2.740,66</b>	<b>2.740,66</b>		
		<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>19.698.601,53</b>	<b>19.758.527,95</b>		

**COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO**

**STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 2019**

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2019	2018	riferimento art.2424 cc	riferimento DM 26/4/95
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>						
I		<i>Rimanenze</i>	0,00	0,00	CI	CI
			<b>Totale rimanenze</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>II</b>						
		<i>Crediti (2)</i>				
	1	Crediti di natura tributaria	2.908.138,73	2.242.925,48		
	a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>	0,00	0,00		
	b	<i>Altri crediti da tributi</i>	2.906.871,00	2.241.732,15		
	c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>	1.267,73	1.193,33		
	2	Crediti per trasferimenti e contributi	1.471.140,61	1.183.003,92		
	a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>	1.450.421,85	1.183.003,92		
	b	<i>imprese controllate</i>	20.718,76	0,00	CII2	CII2
	c	<i>imprese partecipate</i>	0,00	0,00	CII3	CII3
	d	<i>verso altri soggetti</i>	0,00	0,00		
	3	Verso clienti ed utenti	1.337.948,54	1.389.108,85	CII1	CII1
	4	Altri Crediti	613.222,02	13.891,96	CII5	CII5
	a	<i>verso l'erario</i>	0,00	1.029,00		
	b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	12.862,96	12.862,96		
	c	<i>altri</i>	600.359,06	0,00		
		<b>Totale crediti</b>	<b>6.330.449,90</b>	<b>4.828.930,21</b>		

**COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO**

**STATO PATRIMONIALE - ATTIVO 2019**

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	2019	2018	riferimento art.2424 cc	riferimento DM 26/4/95
III			<i>Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi</i>				
	1		Partecipazioni	0,00	0,00	CIII1,2,3,4,5	CIII1,2,3
	2		Altri titoli	0,00	0,00	CIII6	CIII5
			<b>Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
IV			<i>Disponibilita' liquide</i>				
	1		Conto di tesoreria	70.621,14	0,00		
	a		Istituto tesorerie	70.621,14	0,00		CIV1a
	b		presso Banca d'Italia	0,00	0,00		
	2		Altri depositi bancari e postali	0,00	0,00	CIV1	CIV1b e CIV1c
	3		Denaro e valori in cassa	0,00	0,00	CIV2 e CIV3	CIV2 e CIV3
	4		Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00		
			<b>Totale Disponibilita' Liquide</b>	<b>70.621,14</b>	<b>0,00</b>		
			<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>6.401.071,04</b>	<b>4.828.930,21</b>		
			<b>D) RATEI E RISCONTI</b>				
	1		Ratei attivi	0,00	0,00	D	D
	2		Risconti attivi	0,00	0,00	D	D
			<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (D)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
			<b>TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)</b>	<b>26.099.672,57</b>	<b>24.587.458,16</b>		

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.

(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo.

(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.